第１号様式（第４条関係）
大垣市小工事希望者登録申請書
令和５・６・７年度において、大垣市が発注する小工事の請負契約を希望するため、次のとおり登録を申請します。

なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

大垣市長  様

（申請者）

	商号又は名称
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

	所在地
	〒　　　－

	使用印鑑

※大垣市との取引に使用する印鑑を押印

	代表者名
	（役職名）

	電話番号

	インボイス番号
	Ｔ□□□□□□□□□□□□□・無□

	登録希望業種

	前年度完成工事高
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	主な工事経歴（直前2年度分（申請時の年度を含む。）の　工事名、金額等を　記入。別紙も可）

※官公庁又は民間での実績
	工事名
	金額
	受付番号

· 添付書類（各証明書（写しも可）は、発行後3か月以内のものを添付してください。）
①商業登記事項証明書
法人の場合  ※組合等で、商業登記がない場合は、組合員名簿が必要
②代表者の身分証明書
法人でない場合
※組合等で、①がない場合は、代表者の身分証明書が必要
③市税の完納証明書

本市市税の完納証明書

※組合等で、①がない場合は、代表者の市税の完納証明書が必要
④許可書等の写し

許可・登録等を必要とする業種の場合
※建設業の許可を取得していない場合は、官公庁または民間での実績が分かる書類が必要（契約書の写し、見積書、請求書など）
⑤口座振替依頼書

継続、新規にかかわらず提出
継続の場合、令和2・3・4年度の登録番号